DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ERA UMA VEZ UMA RODA DOS
ALIMENTOS: A CONTAÇÃO DE HISTÓRIA COMO RECURSO DIDÁTICO NA
EDUCAÇÃO INFANTIL de autoria de KELLY BEATRIZ DANELON ANSELMO, ROGÉRIA
CANCILIERI, ROSEMEIRE CRISTINA DEFANTE SILVA, ZULEIDE DE TOLEDO
TREVISAN, ISABELLA ELIAS ELOY, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95712

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95712